
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-it-chmel/

Grow it Chmel

Kód zboží: GI013-X
Značka: Nezadán

Popis:
Sada Grow it jistě potěší každého milovníka piva. Tato krabička obsahuje vše potřebné pro
vypěstování vašeho vlastního chmelu. Stačí jen zasadit semínka do přiložených květináčků,
zalévat a pečlivě se o ně starat. Pokud se vše zadaří, již brzy můžete ve svém pokoji mít
vlastnoručně vypěstovaný chmel. Proč se tedy nepokusit o výrobu vlastního piva? S tímto
dárkem jistě potěšíte každého přírodomilce a pěstitele.

Chmel můžete sázet během celého roku. Semena by měla být zaseta jen po povrchu
zeminy, nezakrytá. Je dobré si nechat pár semínek v rezervě, kdyby se váš první pokus
nepodařil. Pokud chcete mít zbývající semena čerstvá, zabalte je do fólie a zapečeťte lepící
páskou nebo sponkou. Po vysetí zakryjte igelitovým sáčkem a umístěte na slunné místo v
pokojové teplotě asi na 14-21 dnů Vyhněte se plastovým krabičkám do mrazáků, které
nepropouští vzduch. V tenčích sáčcích se udrží dostatečná vlhkost a přitom může probíhat
výměna vzduchu. Je důležité, aby se zakryté osivo nebylo nikdy vystaveno na přímém
slunci tak, aby v sáčku/krabičce narostly teploty tak, že by se semínko mohlo uhynout.
Pravidelně kontrolujte, zda je povrch dostatečně vlhký.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-it-chmel/



	Grow it Chmel

